АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " ' И  " _________ 201 J j r .  № г. Кыштьш

О внесении изменения в
постановление Администрации
Кыштымского городского округа от
22.06.2018г. № 1430 «Об организации
движения транспорта на время
проведения работ по ремонту
канализационного выпуска по
ул. Дзержинского в г. Кыштыме»

В связи с продлением периода проведения работ по ремонту
канализационного выпуска по ул. Дзержинского в г. Кыштыме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского
округа от 22.06.2018 г. № 1430 «Об организации движения транспорта на время
проведения работ по ремонту канализационного выпуска по ул. Дзержинского
в г. Кыштыме» следующие изменение:

в пункте 1 слова «05.07.2018 г.» заменить словами «20.07.2018 г.».
2. Рекомендовать главному инженеру МУП КТО

«Кьпптымводоканал» Курчавову В.А. на период проведения работ по ремонту
канализационного выпуска обеспечить выполнение мероприятий по
обеспечению безопасности дорожного движения.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности начальника Управления городского хозяйства
администрации Кыштымского городского округа Алифанова С. А.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского округа

 ̂ : * 1 2 3 4 5 /, л л о л о А 0 о JIА О vng j f / f  \%  \
ЦБ 1ИЯЙ ОТ ПРОТОКИт.ил~
КОПИЙ ВЕРНА

Я ОКУ МЕН10ВЕД %
Х О М Е Н К О  В  . В  ч%  V

■ 1 1 07,2018

•ть

Согласр
Первы
Мошк

Утверждаю:
инженер МУП КГО
ыштымводоканал»

Годунов А.Ю.

CXEI ^
организации движения транспорта и аешеходов.
Ограждение места производства дорожных работ.

Наименование организации: МУП КГО «Кыштымводоканал»
Название объекта: Канализация по ул, Дзержинского. 2
Вид и характер дорожных работ: Ремонт канализационного выпуска

I.— ( -
g -

Z.(",
ZM.Z-,' /L

/ ^ « t s e s *’

ответственньш
работ И. о. Maj
сетей участк;
Лежнев А.П.
т. 895072344

ых
- в ночное время проведение работ, установить

дополнительное освещение места производства работ
- технические средства организации движения

должны соответствовать ГОСТ 52290-04